

## TBMM'DE, 'ŞİMARİK' VE 'TERBİYESİZ' TARTIŞMASI

Yayın Adı : Diyarbakır Söz

Sayfa : 11

Tarih : 06.12.2007

İli : Diyarbakır

Periyod : Günlük

Tiraj : 6.000

1/1

## TBMM'de, "şımarık" ve "terbiyesiz" tartışması

**T**BMM Genel Kurulunda, bütçe görüşmeleri sırasında "şımarık" ve "terbiyesiz" tartışması yaşandı. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara'nın, muhalefetin kendileri için söylediği "şımarık" sözüyle ilgili olarak, "Burada 'şımarık' diyen milletvekillerin çocuklarının, arkadaşlarına nasıl davrandığını merak ediyorum" demesi, tepkiye neden oldu. MHP Grup Başkanvekili Mehmet Şandır ise "Yalnız şımarık değil, terbiyesiz olduğunu ifade etmek istiyorum" karşılığını verdi.

### "RTÜK'ÜN YETKİLERİ ARTIRILMALI"

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, Meclis çatısı altındaki konuşma üslubuyla hiçbir anne ve babanın, çocuğun eğitimine katkı sağlanamayacağını savındı. Çocukların zamanının yüzde 64'ünün televizyon karşısında geçtiğini, her 5 çocuktan 1'inin odasında televizyon bulunduğunu veya televizyon karşısında uyuduğunu kaydeden İncekara, çocukların yüzde 82'sinin ise izleyeceği programlara kendisinin karar verdiğini anlattı. Türk aile yapısına aykırı yayınların durdurulmasına ilişkin süreçte, RTÜK tarafından kesilen cezaların yargıya taşındığını, yargının ise bilirkişi tayin ettiğini belirten İncekara, "Aile reisi babaya, bir dizide köpek rolü verilmiş. Bizim ve RTÜK'ün 'Aile yapımıza uymaz' dediğine, bilirkişiler 'Uyar' diyor. RTÜK yetkilerinin daha hızlı ve etkin kullanılması konusunda yasal düzenleme yapılmalıdır, yetkileri artırılmalıdır" dedi.

### "ŞİMARİK" TARTIŞMASI...

Halide İncekara, MHP Isparta Milletvekili Süleyman Nevzat Korkmaz'ın, AK Parti'ye yönelik, "aldığınız oy sizi şımartmasın" sözlerine değindi.

Televizyon başında 8 yaşındaki kızının televizyondan kendilerini izlediğini, birçok milletvekilinin çocuğunun da izleyebileceğini belirterek, şunları söyledi:

"Burada 'şımarık' diyen milletvekillerin çocuklarının, arkadaşlarına nasıl davrandığını merak ediyorum. Cumhurbaşkanlığına aday olduğu için yumruklananları unutmamak. Millet, oylarıyla verdiği şımarıklıkla gurur duyarım. Seçim öncesinde bir partinin kasasından televizyonlara para aktardığına şahit olmadık mı? Atatürk'ün bıraktığı mirasa rağmen TDK ve TTK'ya para vermeyerek mahkemelerde süründüren siz değil misiniz? Seçimlerde, sokaktaki işbirliğinin Meclise de taşındığını görüyorum.

Aralarında metinleri bölüşmüşler, CHP'ye iftira, MHP'ye hakaret etme düşmüş. Buradaki üslubunuzu yakıştıramıyorum. Keşke özürlü dileme şansına sahip olsaydınız." İncekara'nın sözlerine karşı, CHP, MHP ve DTP'li milletvekilleri, masalara yumruklarını vurarak tepki gösterdi.

MHP Grup Başkanvekili Mehmet Şandır, İncekara'ya yönelik olarak "Yalnız şımarık değil, terbiyesiz olduğunu ifade etmek istiyorum" diyerek, söz almak istedi ve İncekara'nın konuşmalarını kınadı.

### "İŞ BANKASINDAN ŞU ANA KADAR 5 KURUŞ GELMEDİ"

CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu, AK Parti'li İncekara'nın iddialarına ilişkin söz aldı.

Atatürk'ün vasiyetinde CHP'den, Türk Tarih Derneği ile Türk Dil Derneğine para ödenmesinin öngörüldüğünü, ancak bu derneklerin daha sonra devlet kurumu haline getirildiğini belirten Kılıçdaroğlu, "Söz konusu kurumların derneğe dönüştürülmesi için yargıya müracaat ettik. Anayasanın, Atatürk'ün vasiyetine uygun şekilde dönüştürülmesini istedik.

Bu süreçte parayı kullanmadık, fona yatırdık. 1980 askeri darbesine AKP'nin bu kadar sahip çıkmasını anlayamadım. Vasiyeti bir yasa değişikliğiyle ayaklar altına alacaksınız, değiştirmek isteyenleri de eleştireceksiniz" diye konuştu. CHP'nin İş Bankasında sadece temsil yetkisi olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, "Şu ana kadar bankanın kuruluşundan beri 5 kuruş geldiği yok. Zaten alamayız. Ölen insanın mirasına saygı duymak gerekir. Siz bu saygıyı duymuyorsunuz" dedi.

TBMM Başkanvekili Akşener, Genel Kurul'daki konuşmalarda daha dikkatli bir dil kullanılmasını, aksi halde görüşmelere ara vereceğini söyledi.